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افتتاح فاز یک پروژه 
احداث انبارهای 
لجستیکی چابهار

 سفر گردشگران به مناطق آزاد در 
نوروز 1402،چند درصد افزایش 
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مدیرعامل منطقه آزاد چابهار گفت: با اشاره به اقدامات 
اظهارداشت:  آب  تامین  حوزه  در  چابهار  آزاد  منطقه 
بهره مندی روستای بزرگ تیس از آب پایدار با ۹۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار و تامین بیش از ۷۰ درصد از تجیهزات مورد 
نیاز برای سرمایه گذاری در حوزه آب شیرین کن یک هزار 
مترمکعبی در محدوده رمین و پنج هزار مترمکعبی اقدام 

دیگری برای ارتقاء خدمات شایسته به مردم است.
به  اضطراری  آب  مترمکعب  هزار  سه  افزودن  از  مقدم 
داد  فطر خبر  مبارک  عید  تا  تامین آب شهری  چرخه 
و تاکید کرد: برای آبرسانی مطمئن و پایدار به منطقه 

و حتی صادرات آب از این استان به استان های همسایه 
تمام تلاش خود را بکار خواهیم برد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار از هدفگذاری این 
منطقه آزاد برای طراحی بسته هایی خبر داد که مشکل 
اقتصادی   ۱۰ و   ۹ هشت،  دهک های  برای  را  مسکن 
چابهار رفع می کند. به گفته وی، برافراشته شدن تابلو 
دانشگاهی  بخش  به همت  توانا  و  دانا  دخترانه  مدرسه 
دختران  به  خدمت  ارائه  آماده  سالجاری  مهرماه  از  که 
این  کارنامه خدمات  در  افتخار دیگری  است،  چابهاری 

منطقه آزاد هست.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار خبر داد:

بهره مندی روستای بزرگ تیس
 از آب پایدار با ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار

  تقدیر از ستاد  اجرایی
 خدمات سفر چابهار 

مشاور رييس جمهور در جلسه ستاد اجرایی خدمات 
سفر تنها منطقه اقیانوسی ایران؛

تخصیص ۲۳ میلیارد 
تومان اعتبار برای روشنایی 

کمربندی کلانتری
اعتبار 450 میلیارد ریالی برای افزایش خدمات  زیرساختی  و  رفاهی چابهار

رییس ستاد اجرایی خدمات سفر چابهار در پانزدهمین جلسه  این ستاد از صرف 45۰ میلیارد ریال اعتبار به منظور افزایش خدمات زیرساختی و رفاهی چابهار برای میزبانی بهتر از گردشگران نوروزی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد چابهار، امیر مقدم در پانزدهمین جلسه  ستاد اجرایی خدمات سفر چابهار که با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور و فرماندار شهرستان برگزار 
شد، بیان داشت: با توجه به محدودیت منابع و زمان، هدف گذاری نخست ما برای افزایش رضایتمندی میهمانان نوروزی چابهار، تلاش برای ارتقا زیرساخت های خدماتی بود. وی با اشاره آماده سازی فوری کمپ 

تیاب باهدف ارتقا سرانه فضاهای رفاهی گفت: این کمپ موقت با تکمیل 2 کیلومتر جاده، تأمین روشنایی و تسطیح 2۰ هزار مترمربع ساحل به همراه خدمات                                   ادامه در صفحه 3
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رسانه 
مهم ترین 

ابزار گفتگو 
در عصر حاضر



  تقدیر از ستاد  اجرایی
 خدمات سفر چابهـــــــار 

افتتاح فاز یک 
پروژه احداث 

انبارهای 
لجستیکی چابهار 
با حضور مشاور 
رییس جمهور

مشاور رييس جمهور در جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر تنها منطقه اقیانوسی ایران؛

با حضور مشاور رئیس جمهور دبیر شورایعالی 
مدیرعامل  و  اقتصادی  ویژه  و  آزاد  مناطق 
پروژه  یک  فاز  چابهار  آزاد  منطقه  سازمان 
آزاد  منطقه  لجستیکی  انبارهای  احداث 

چابهار به بهره برداری رسید .
انبار   2 شامل  طرح  این  فرینا،  گزارش  به 
هزار  هشت  کلی  مساحت  به  سرپوشیده 
اولیه 455 میلیارد ریال  اعتبار  با  مترمربع و 
از سال ۱3۹۹ آغاز شده بود که فاز اول آن 
با افتتاح یک باب انبار به مساحت چهار هزار 

مترمربع در تراس  تکمیل شده است.
شورایعالی  دبیر  و  جمهور  رئیس  مشاور   
مناطق آزاد کشور صبح امروز با استقبال امیر 
آزاد تجاری صنعتی  مقدم مدیرعامل منطقه 

چابهار وارد فرودگاه کنارک شد.
بازدید از طرح های زیرساختی و عمرانی منطقه 
آزاد، افتتاح طرح انبارهای لجستیکی، بازدید از 
ارائه خدمات و زیرساخت های نوروزی، بازدید 
از اسکله های تجاری و طرح توسعه ای بندری 
چابهار از مهمترین برنامه های سفر عبدالملکی 

به این شهرستان است.

 شهردار چابهار گفت: بندر زیبای چابهار 
و متصل به آبهای اقیانوس هند با دارا بودن 
روزانه  گردشگری  و  تفریحی  جاذبه  صدها 
مسافر  و  گردشگر  هزار   ۷۰ تا   5۰ پذیرای 

نوروزی است.
  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
بلوچستان  گفت:  صنایع دستی سیستان و 
و  میلیون  یک  میزبان  امسال  استان  این 
بود  نوروزی  مسافر  و  گردشگر  هزار   43۰
منطقه  تاریخی  و  طبیعی  جاذبه های  از  که 

کردند. بازدید 
 2۰5 اثر طبیعی، 25 اثر تاریخی و ده ها 
عنوان  به  دیدنی  و  تفریحی  مکان  جاذبه، 
شهرستان های  زیبایی های  و  جذابیت ها 
جنوب  در  واقع  زرآباد  و  کنارک  ساحلی 
و  مهمانان  میزبان  بلوچستان  و  سیستان 

گردشگران نوروزی است.
با  نوروزی  مسافران  از  استقبال  برای   
در  محلی  غذاهای  طبخ  سیاه چادرها  برپایی 
گردشگران  ورود  تا  گرفت  قرار  کار  دستور 

نوروزی با غذاها محلی عجین شود.

یکی از دیدنی های حیرت انگیز شهرستان چابهار، کوه های گل افشان آن است که مهم ترین آن ها 
در نقطه ای نزدیک به کنارک به نام بندر تنگ قرار دارد. کوه گل افشان بندر تنگ با ارتفاع تقریبی 
۱۰۰ متر و قطر قاعده کمی بیش از ۱۰۰ متر در فاصله حدود ۱۰۰ کیلومتری شهرستان چابهار 
قرار دارد.بالا رفتن از کوه اگر فصل بارندگی نباشد، تقریبا راحت است. در بالاترین نقطه کوه 
چاله ای به قطر کمتر از یک متر و به عمق حدود نیم متر وجود دارد که با گل پوشیده شده است. 
در فواصل زمانی حدود یک دقیقه، مقداری گل با صدای خاصی شبیه به ترکیدن یک حباب، از 
چاله خارج و به اطراف پراکنده می شود. در کنار این کوه، دو کوه کم ارتفاع دیگر وجود دارد که به 

نظر می رسد زمانی آن ها نیز گل افشان بوده اند.

معرفی یک جاذبه؛ گل افشان بندر تنگ
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اخبار کوتاه

مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاري - صنعتي و ویژه اقتصادي در جلسه 
ستاد اجرایی خدمات سفر منطقه آزاد چابهار از 
ارتقا زیرساخت ها برای میزبانی از گردشگران 

نوروز ۱4۰2 در مناطق آزاد کشور خبر داد.
عبدالملکی  حجت الله  چهاربهار،  گزارش  به 
 6( یک شنبه  امروز  صبح  که  جلسه  این  در 
ستاد خدمات  رییس  با حضور  فروردین ماه( 
اجرایی سفر چابهار و روسای کمیته های آن 
برگزار شد، ضمن تبریک نوروز و حلول ماه 
مبارک رمضان بیان داشت: در آخرین جلسه 
حضور  با  که   ۱4۰۱ سال  ویدئوکنفرانسی 
مدیران عامل مناطق برگزار شد، مصوباتی به 
توافق رسید که در همه مناطق به اجرا رسیده 

است. 
به مناطق را  نوروزی  از سفرهای  وی هدف 
تقدیر از اعضای ستادهای اجرایی خدمات سفر 
عنوان کرد و افزود: با وجود توان و منابع مالی 
محدود در مناطق، نوروز امسال شاهد ارتقا 
در خدمات زیرساختی و افزایش سایت های 
تنوع بخشی مقصد  به  بودیم که  گردشگری 

سفر برای گردشگران منتج شد. 
به گفته عبدالملکی، مناطق آزاد کشور امسال 
در حوزه توسعه سیما و منظر شهری، خدمات 
زیرساختی، بهداشتی و نظافتی صدها میلیارد 
تومان هزینه کرده اند تا میزبانی شایسته برای 

میهمانان نوروزی باشند. 

وي با اشاره به محدودیت های مالی در این 
برای  مناطق  ماهیت وجودی  مناطق گفت: 
کاهش هزینه های تولید شکل گرفته و با وجود 
گردش مالی بالا، بخشی که عاید سازمان ها 

می شود، بسیار اندک است. 
بااین حال  تأکید کرد:  مشاور رییس جمهور 
بیش از ۷5درصد این منابع  نیز برای تکمیل 
زیرساخت ها و بهتر کردن فضای کسب وکارها 
در همان منطقه هزینه می شود تا ضمن فراهم 
کردن فضای مناسب برای فعالان اقتصادی، 
کیفیت میزبانی از گردشگران نیز افزایش یابد. 
  رشد 56 درصدی حضور گردشگران 

در مناطق آزاد در سال جدید
حضور  درصدی   56 رشد  از  عبدالملکي، 
گردشگران در مناطق آزاد در سال جدید خبر 
داد و گفت: تا تاریخ 4 فروردین ماه بیش از 
2 میلیون نفر از هم وطنانمان از مناطق آزاد 
هفتگانه کشور بازدید داشته اند که نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته، 56 درصد رشد 

نشان داده است. 
آینده  نوروز  برای  برنامه ریزی  لزوم  بر  وی 
تأکید کرد و ادامه داد: حضور هم وطنان در 
مناطق آزاد می تواند هم به بهتر دیده شدن 
پیشرفت های اتفاق افتاده کمک کند و هم 
افزایش نشاط اجتماعی را همان گونه که مورد 

تأکید دین مبین اسلام است، موجب شود. 
دبیر شورایعالي مناطق آزاد تجاري - صنعتي 

برای  برنامه ریزی  اقتصادي، خواستار  ویژه  و 
و  اقتصادی  تأسیسات  و  امکانات  از  بازدید 
صنایع در مناطق آزاد  به عنوان یک سرمایه 
اجتماعی نظام، برای گردشگران شد و عنوان 
داشت: آشنایی مردم با جریان رشد و روند 
امیدآفرینی  روحیه  مناطق،  این  در  ارتقا 
به رغم  کشور  پویایی  بر  و  کرده  تقویت  را 

نقشه های دشمنان، تأکید دارد. 
اجرایی  ستاد   از  تقدیر  ضمن  عبدالملکي، 
توسعه  برای  چابهار  سفر  خدمات 
زیرساخت های میزبانی از گردشگران نوروزی 
گفت: منطقه آزاد چابهار با 45۰ میلیارد ریال 
هزینه برای توسعه این زیرساخت ها توانسته 
سال  در  میهمانان  برای  شایسته ای  میزبان 

جدید باشد. 
عبدالملکی«  »حجت الله  است،  گفتنی 
عالی  دبیر شورای  و  رییس جمهور  مشاور 
یک شنبه  امروز  صبح  کشور  آزاد  مناطق 
سلسله  جهت   ،۱4۰2 فروردین ماه   6
بازدیدهای اقدامات ستادهای سفر مناطق، 

وارد منطقه آزاد چابهار شد.
عمرانی  و  زیرساختی  پروژه های  از  بازدید   
منطقه آزاد، افتتاح پروژه انبارهای لجستیکی، 
زیرساخت های  و  خدمات  ارائه  از  بازدید 
طرح  و  تجاری  بنادر  از  بازدید  نوروزی، 
این  بندری چابهار در دستور کار  توسعه ای 

سفر دوروزه است.



رسانه مهم ترین 
ابزار گفتگو در 

عصر حاضر

سازمان  مدیرعامل  و  مدیره  هیات  رییس 
منطقه آزاد چابهار در دیدار عیدانه با مدیرکل 
بلوچستان  و  سیستان  استان  صداوسیمای 
حاضر  عصر  در  گفتگو  ابزار  مهم ترین  گفت: 
رسانه است و صداوسیما مهم ترین نقش را در 

این زمینه برعهده دارد.
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
سازمان منطقه آزاد چابهار، امیر مقدم در دیدار 
صداوسیمای  مدیرکل  کیخا،  علی  با  عیدانه 
استان ضمن تأکید بر اهمیت حضور یک رسانه 
برای بازتاب ظرفیت های چابهار اظهار داشت: 
داشته های فرهنگی، تاریخی و طبیعی چابهار 
می تواند این منطقه را به یکی از مقاصد اصلی 

سفر گردشگران تبدیل کند.
وی ادامه داد: برای معرفی این پتانسیل ها در 
به  گردشگر  و  سرمایه گذار  جذب  حوزه های 
مردم کشور و جهان، نیاز به طراحی و تدوین 

یک پیوست رسانه ای قوی داریم.
برای  رسانه  یک  حضور  مقدم،  گفته  به   
و  است  ضروری  توانمندی ها  این  بازتاب 
صداوسیما به عنوان یکی از مهم ترین ابزارهای 
موضوع  این  تبیین  راستای  در  اطلاع رسانی 

نقش ویژه ای دارد.
اشاره  با  آزاد چابهار  مدیرعامل سازمان منطقه 
یک  راه اندازی  برای  منعقدشده  تفاهم نامه  به 
آمادگی  منطقه،  این  در  مستقل   صداوسیمای 
کامل برای راه اندازی بسترهای لازم موجود است.

مقدم در پایان گفت: برای تحقق این خواسته، 
دفتر  کامل  راه اندازی  زمان  تا  داریم  آمادگی 
به منظور  آزاد،  منطقه  ویژه  صداوسیمای 
پوشش خبرها و معرفی ظرفیت های اقتصادی 
و گردشگری چابهار، دفتر خبر مکران را در فاز 
کوتاه مدت راه اندازی و به بهره برداری برسانیم.

برای  مناسب  بستری  صداوسیما    
معرفی منطقه آزاد چابهار

مدیرکل  کخا،  علی  جلسه،  این  ادامه  در 
بلوچستان  و  سیستان  استان  صداوسیمای 
بر اهمیت موضوع اطلاع رسانی تأکید کرد و 
این بستر  ارائه شده در  گفت: کیفیت مطالب 

هم از اهمیت بالایی برخوردار است.
برای  را  چابهار  آزاد  منطقه  ظرفیت های  وی 
افزود:  و  دانست  ارزشمند  گردشگر  جذب 
ساخت  برای  بسترسازی  آماده  صداوسیما 
برنامه های گفتگو محور و کارشناسی در حوزه 
گردشگری  و  اقتصادی  پتانسیل های  معرفی 

این منطقه آزاد است.
سیستان  استان  صداوسیمای  مدیرکل 
حوزه  شد:  یادآور  پایان  در  بلوچستان  و 
اطلاع رسانی و بالأخص صداوسیما نقش مهمی 
توانمندی های  شناساندن  و  آگاه سازی  در 
محلی  جامعه  و  فرهنگی  طبیعی،  اقتصادی، 

یک منطقه دارد.

منطقه آزاد چابهار با چیدمانی رنگین از سفره باستانی هفت سین از حضور گردشگرانی که 
چابهار را به عنوان مقصد سفرهای نوروزی خود در سال ۱4۰2 انتخاب کرده اند، استقبال کرد.

یکی از کهن ترین آیین ها، نوروز و تازه شدن زمین در ابتدای فصل بهار است که در ایران و 
چند کشور دیگر جشن گرفته می شود. چابهار نوروز امسال را با رنگی متفاوت از میهمانان 
میزبانی می کند زیرا که حلول ماه میهمان خدا هم فرا رسیده است.سفره هفت سین رنگین 
چابهار در میدان امام خمینی، گیت های شمالی و جنوبی منطقه تعبیه شده تا ضمن خوش 
آمدگویی به گردشگران، قاب عکسی برای خاطرات میهمانان نوروزی نیز باشد. منطقه آزاد 

چابهار با داشتن سواحلی بی مانند، تنها منطقه اقیانوسی ایران محسوب می شود.

چابهار با هفت سین باستانی به استقبال گردشگران رفت
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تخصیص ۲۳ میلیارد تومان اعتبار برای روشنایی کمربندی کلانتری
از تامین روشنایی بخشی از جاده  معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد چابهار 

کمربندی شهید کلانتری با اعتبار بیش از 23 میلیارد تومان خبر داد.
عبدالحکیم آصفی تصریح کرد: تاکنون 5۰ پی تیرهای برق ساخته و در محل های مورد نظر 
نصب شده و توسعه و بهسازی کمربندی شهید کلانتری چابهار ضمن کاهش بار ترافیکی، از 

حوادث خودرویی نیز پییشگیری می کند.
وی با اشاره به لزوم افزایش امنیت مالی و جانی شهروندان و گردشگران در جاده ها و بلوارهای 
پرترددی همچون جاده کمربندی شهیدکلانتری که در طرح جامع جدید بخشی از بدنه 
شهری و جزو یکی از بلوارهای اصلی شهر محسوب خواهد شد، گفت: تمامی تجهیزات لازم از 
قبیل کابل، پایه ها و چراغ های روشنایی چهار کیلومتر از بلوار تأمین شده است.معاون عمرانی 
و زیربنایی سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: عملیات نصب پایه های روشنایی از نیمه دوم 

فروردین ۱4۰2 انجام می شود.

اعتبار 450 میلیارد ریالی برای افزایش 
خدمات  زیرساختی  و  رفاهی چابهار

امیر مقدم، مدیرعامل منطقه آزاد چابهار در پانزدهمین جلسه ستاد سفر نوروزی اعلام کرد؛

رییس ستاد اجرایی خدمات سفر چابهار در 
از صرف 45۰  این ستاد  پانزدهمین جلسه  
میلیارد ریال اعتبار به منظور افزایش خدمات 
میزبانی  برای  چابهار  رفاهی  و  زیرساختی 

بهتر از گردشگران نوروزی خبر داد.
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
در  مقدم  امیر  چابهار،  آزاد  منطقه  سازمان 
پانزدهمین جلسه  ستاد اجرایی خدمات سفر 
چابهار که با حضور دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد کشور و فرماندار شهرستان برگزار شد، 
بیان داشت: با توجه به محدودیت منابع و 
افزایش  برای  ما  زمان، هدف گذاری نخست 
رضایتمندی میهمانان نوروزی چابهار، تلاش 

برای ارتقا زیرساخت های خدماتی بود. 
تیاب  کمپ  فوری  آماده سازی  اشاره  با  وی 
گفت:  رفاهی  فضاهای  سرانه  ارتقا  باهدف 
این کمپ موقت با تکمیل 2 کیلومتر جاده، 
تأمین روشنایی و تسطیح 2۰ هزار مترمربع 
دیگری  بهداشتی  همراه خدمات  به  ساحل 

ظرف مدت کوتاهی آماده سازی شد. 
به گفته مقدم، این کمپ موقت تا راه اندازی 
خلأهای  از  بخشی  می تواند  اصلی  شناگاه 
جهت  تسهیلاتی  و  کرده  تأمین  را  موجود 
فعالیت های تفریحی برای گردشگران باشد. 

وی ادامه داد: با توجه به این موضوع که مرکز 
ثقل سفرهای نوروزی، محدوده قدیم منطقه 
آزاد است، تأکید کرد: تلاش مسوولان سازمان 
کوتاهی  مدت  در  که  بود  این  شهرستان  و 
بتوانیم بیشترین خدمات رفاهی و تفریحی را 
در این بخش فراهم آوریم تا نوروزی مفرح 

برای میهمانان تدارک ببینیم. 
مقدم خدمات در حوزه بهداشتی و نظارتی در 

این مدت را مناسب ارزیابی کرد و خواستار 
و  قیمت گذاری  حوزه  در  بیشتر  بازرسی 

تعزیراتی شد. 
فرهنگی  برنامه های  با  چابهار    

متنوع میزبان گردشگران نوروزی 
رییس ستاد اجرایی خدمات سفر چابهار با 
اشاره به هدف دوم اعضای ستاد با محوریت 
کاهش هزینه های سفر برای هم وطنان گفت: 
با  اقامتی، تلاش شد  با وجود 2۰۰۰ تخت 
ایمنی  تأمین  و  کمپینگی  فضاهای  تأمین 
برای  خوشی  و  آرامش بخش  اوقات  لازم، 

میهمانان این منطقه فراهم آوریم. 
جشنواره هایی  برگزاری  به  همچنین  مقدم 
همانند نوروزگاه و برنامه های فرهنگی دیگری 
که در روستاها جریان دارد، اشاره کرد و افزود: 
معرفی آداب ورسوم، موسیقی و صنایع دستی 
جامعه محلی چابهار یکی از اهداف اصلی این 

برنامه های فرهنگی بوده است. 
وی افزایش خطوط هوایی فرودگاه کنارک-

چابهار از 8 به ۱4 ایرلاین خبر داد و یادآور 
شد: با راه افتادن پروازهای شبانه نیز مسافرین 

ورودی از فرودگاه افزایش خواهند یافت . 
مقدم به انجام مطالعات اولیه و مذاکرات در 
خصوص تهیه سند جامع گردشگری منطقه 
آزاد چابهار اشاره کرد و عنوان داشت: سال 
جدید، تحول در نظام گردشگری منطقه را 

شاهد خواهیم بود. 
رییس ستاد اجرایی خدمات سفر چابهار در 
به  منطقه  این  دانستن  مکلف  ضمن  پایان 
اجرای برنامه های توسعه ای، متذکر شد: در 
حوزه زیرساخت های شهری نیز تا پایان سال 
جدید، شاهد بهره برداری بخشی از پروژه ها و 
آغاز به کار بخش دیگری از پروژه های توسعه 

محور با تأمین بودجه لازم هستیم. 

در دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار 
با مدیرکل صداوسیمای استان عنوان شد؛
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حجت الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد کشور از  پروژه گردشگری 
پرورشی تمساح پوزه کوتاه )گاندو( بازدید کرد. 

مدیرعامل  و  مدیره  هیات  رییس 
گفت:  چابهار  آزاد  منطقه  سازمان 
توسعه زیرساخت های بهداشت و درمان 
مسئولیت های  به  عمل  راستای  در 
در  ما  اولویت های  از  یکی  اجتماعی 

سال جدید است.
امور  و  عمومی  روابط  گزارش  به 
آزاد چابهار،  بین الملل سازمان منطقه 
توسعه  لزوم  به  اشاره  با  مقدم  امیر 
زیرساخت های بهداشت و درمان برای 
داشتن جامعه ای سلامت در این منطقه 
مسئولیت های  از  یکی  داشت:  بیان 
رفع  به  کمک  آزاد،  مناطق  اجتماعی 
از  خدمات  سطح  ارتقاء  و  محرومیت 
بهداشت و سلامت گرفته تا آموزش و 
زیرساخت های عمرانی و صنعتی است.

چابهار  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
به اهمیت توسعه درمان در بیمارستان 
امام علی)ع( شهر چابهار را به عنوان یک 
خدمات  ارائه  برای  مرجع  بیمارستان 
شهرهای  و  منطقه  مردم  به  درمانی 
همین  در  افزود:  و  کرد  اشاره  اطراف 
راستا و با توجه به نزدیک شدن به فصل 
گرما، سیستم سرمایش این بیمارستان 
از  ریال  میلیارد   ۷۰ بالغ بر  بااعتباری 

سوی این منطقه آزاد نوسازی شد.
برای  سازمان  این  جزم  عزم  بر  مقدم 
منطقه  در  درمان  و  بهداشت  توسعه 
آزاد چابهار تأکید کرد و گفت: ساخت 
یک پایگاه اورژانس و یک مرکز جامع 
سلامت در پیکره مسکونی منطقه در 
تجهیز  در  مشارکت  تیس،  روستای 
خرید  علی)ع(،  امام  بیمارستان   ICU
دستگاه آنژیوگرافی و اهدا دو دستگاه 
 ICU خدمات  به  مجهز  آمبولانس 
آلمان  کشور  از  تکنولوژی  بهترین  با 

بخشی از این اقدامات بوده است.
آزاد چابهار  مدیرعامل سازمان منطقه 
هکتار   2۰ تخصیص  از  همچنین 
بیمارستان  برای ساخت  رایگان  زمین 
دیگری  گام  به عنوان  تختخوابی   54۰
درمانی  خدمات  توسعه  راستای  در 
داشت:  عنوان  و  کرد  یاد  منطقه  در 
ساخت  برای  نیز  زمین  هکتار   3
تأمین  به  تختخوابی   ۱6۰ بیمارستان 

اجتماعی اهدا شده است.
آزاد چابهار  مدیرعامل سازمان منطقه 
تمامی  کرد:  خاطرنشان  پایان  در 
تلاش های ما در عمل به مسئولیت های 
اجتماعی باهدف ارائه خدمات شایسته 
و  سرمایه گذاران  چابهار،  مردم  به 
در  حضور  با  که  است  گردشگرانی 
توسعه  و  اقتصاد  رونق  به  منطقه  این 

و آبادانی این منطقه کمک می کنند.

نشریه منطقه آزاد چابهار
صاحب امتیاز: سازمان منطقه آزاد چابهار

کاری از: روابط عمومی و بین الملل منطقه آزاد چابهار
مدیر مسئول: حسام الدین یوسفی

 / ایزانلو  فاطمه   / اریش  انس   / رهبر  نظیر  تحریریه: 
وحید هوت

عیدانه منطقه آزاد 
چابهار نوسازی و تجهیز 

سیستم سرمایشی 
بیمارستان امام علی)ع(


